

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 266165

**FECHA: 03-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

PACK 10 CUAD UNIV RHEIN 100HJ 7MM			
1	\$15.000	\$15.000	
RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT			
1	\$5.890	\$5.890	
CARPETA VINILICA OFICIO FULTONS AZU			
1	\$1.490	\$1.490	
CUADERNO UNIV.100hjs CALIGRAFIA VER			
1	\$1.990	\$1.990	
CARPETA DOS ANILLOS COLOR KRAF RECI			
1	\$1.900	\$1.900	
DICCIONARIO GHIO SINONIMOS Y ANTONI			
1	\$5.990	\$5.990	
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES			
1	\$2.890	\$2.890	
CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12			
1	\$990	\$990	
PLUMONES 12col ARTEL			
1	\$1.990	\$1.990	
TRANSPORTADOR 180Ã,Ãa PROARTE			
1	\$390	\$390	
NOTAS ADHESIVAS 38X51MM 300HJ COLOR			
1	\$990	\$990	
COMPAS DE PRECISION			
1	\$1.990	\$1.990	
LAPIZ MINA FABER 12 UNIDADES			
1	\$2.890	\$2.890	
CALCULADORA CIENTIFICA CASIO FX82MS			
1	\$16.990	\$16.990	
CALCULADORA CASIO FX 82LAPLUS ROSAD			
1	\$24.900	\$24.900	
NOTAS ADHESIVAS 38X50 200HJ MIX NEO			
1	\$990	\$990	
TIJERAS 6.8 PACIFIC			
2	\$1.490	\$2.980	
GOMA DE BORRAR PLASTICA PROARTE 526			
4	\$490	\$1.960	
PORT. MINA MATIC 0.7 VERDE			
1	\$3.900	\$3.900	
LAPIZ TECNICO FABER 3B			
1	\$690	\$690	
DESTACADOR STABILO BOSS VERDE FLUOR			
1	\$1.190	\$1.190	
CORCHETERA MINI 26/6 POINTER			
1	\$2.890	\$2.890	
ESTUCHE MOOSE MEDIUM MENTA			
1	\$8.900	\$8.900	
ESTUCHE MOOSE PARKA ROSE			
1	\$8.900	\$8.900	
PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36gr			
2	\$1.190	\$2.380	
LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.			
2	\$1.690	\$3.380	
PORTAMINA FABER CASTELL 0.7			
1	\$4.900	\$4.900	
MINAS PENTEL 05MM 2B 12unidades			
1	\$790	\$790	
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES			
4	\$350	\$1.400	
TRANSPORTADOR FULTONS 360Âº			
1	\$690	\$690	
FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS			
2	\$990	\$1.980	
DESTACADOR STABILO BOSS AMARILLO FL			
2	\$1.190	\$2.380	
FORRO UNIVERSITARIO GANDHI			
1	\$490	\$490	
FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO			
7	\$250	\$1.750	
FORRO UNIVERSITARIO LAVORO TRANSPAR			
1	\$390	\$390	
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
1	\$200	\$200	
	NETO	\$ 117.153	
	IVA 19%	\$ 22.257	
	TOTAL	\$ 139.410	

